
Classf. Dorsal Llicenc. Categ. Cognoms, Nom Data de Naix. Club Marca Edat Base Percentatge % Punts.

60 m.
66 CT27717 W-40 DUARTE CANDAU, BETANIA 19/06/1979 GA Lluïsos Mataro 8,40 41 7,26 86,3713% 5

65 CT16444 W-65 CASANOVAS GASET, LLUÏSA 25/04/1952 Barcelona At. 11,09 68 9,49 85,6065% 4

67 CT29391 W-45 ROLDAN CARDENAS, ESTELA 09/12/1974 Pratenc AA 9,12 46 7,67 84,0931% 3

69 CL1044 W-50 SOTO RODRIGUEZ, ADORACION 12/08/1970 JA Sabadell 10,48 50 8,00 76,3800% 2

68 CT14162 W-55 NOELL GUARDIOLA, MA.ANGELES 24/03/1962 Cornellà At. 13,49 58 8,66 64,2259% 1

200 m.
65 CT10536 W-55 DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL 03/12/1961 Barcelona At. 33,83 59 28,01 82,7823% 5

67 CT29391 W-45 ROLDAN CARDENAS, ESTELA 09/12/1974 Pratenc AA 30,55 46 24,31 79,5770% 4

66 CT27717 W-40 DUARTE CANDAU, BETANIA 19/06/1979 GA Lluïsos Mataro 29,10 41 22,89 78,6585% 3

69 CT24465 W-40 MONTOYA FRANCO, THAIS 14/09/1979 JA Sabadell 30,39 41 22,89 75,3196% 2

68 CL21266 W-45 RUIZ CILLER, BEGOÑA 26/08/1972 Cornellà At. 34,73 48 24,87 71,6147% 1

400 m.
65 CT24188 W-45 GORJU SOLSONA, MIREIA 20/01/1972 Barcelona At. 01:05,21 49 57,57 88,2861% 5

67 IB16505 W-45 BONAFONT VIDAL, MARIA 04/09/1975 Pratenc AA 01:08,87 45 55,34 80,3484% 4

69 CT9278 W-40 CASTILLO LOPEZ, MA.ALEXIA 29/10/1978 JA Sabadell 01:09,09 42 53,60 77,5852% 3

66 CL2723 W-40 CAMPOS PAVON, RAQUEL 22/12/1979 GA Lluïsos Mataro 01:10,01 41 53,05 75,7805% 2

68 CT18921 W-50 GIRONES BAUSA, SILVIA 06/04/1970 Cornellà At. 01:20,82 50 58,16 71,9652% 1

800 m.
68 CT26982 W-40 ANENTO MORENO, BARBARA 02/08/1980 Cornellà At. 02:31,15 40 116,52 77,0885% 5

67 IB23805 W-50 CARDONA SINTES, CATALINA 02/01/1970 Pratenc AA 02:48,41 51 128,64 76,3848% 4

66 CT17043 W-50 ESTHER FIDALGO, ANA 05/10/1969 GA Lluïsos Mataro 02:49,95 51 128,64 75,6926% 3

65 CT19739 W-55 QUISPE VALENCIA, NANCY NENA 04/11/1964 Barcelona At. 03:03,30 56 137,49 75,0095% 2

69 CT21860 W-50 GRACIA LOTE, MERCEDES 23/09/1969 JA Sabadell 03:06,30 51 128,64 69,0497% 1

1.500 m.
65 CT19252 W-50 CAMPS GALI, MARTA 28/01/1970 Barcelona At. 04:54,83 51 280,19 95,0329% 5

69 CT29159 W-50 ESPAÑA MANZANO, CARMEN 09/03/1970 JA Sabadell 05:37,94 50 276,65 81,8640% 4

68 CT16021 W-40 BAHOM, HASNA 08/12/1978 Cornellà At. 05:22,96 42 251,10 77,7501% 3

67 CT12691 W-45 ANDREA GALDAMES, PATRICIA 25/01/1974 Pratenc AA 05:43,91 47 266,47 77,4830% 2

66 CT25226 W-40 FERNANDEZ LIROLA, VERONICA 15/11/1978 GA Lluïsos Mataro 05:33,90 42 251,10 75,2027% 1

3.000 m.
66 CT16744 W-50 TOMAS SANCHEZ, ESTHER 10/04/1970 GA Lluïsos Mataro 11:31,75 50 588,04 85,0073% 5

67 CT23465 W-40 JIMENEZ PAREDES, NOELIA 26/12/1976 Pratenc AA 11:23,57 44 546,21 79,9054% 4

68 CL11620 W-50 BALLESTEROS ROSA, CARME 22/07/1967 Cornellà At. 12:46,19 53 611,41 79,7992% 3

69 CT27977 W-40 BELTRAN BASCON, SARA 21/07/1978 JA Sabadell 11:56,46 42 534,56 74,6117% 2

65 CT24639 W-40 RODRIGUEZ VILARO, MARIA GLORIA 31/12/1980 Barcelona At. 12:55,70 40 524,88 67,6656% 1
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Salt d'ALÇADA
65 CT16444 W-65 CASANOVAS GASET, LLUÏSA 04/25/1952 Barcelona At. 1,09 68 1,29 84,4985% 5

67 IB16505 W-45 BONAFONT VIDAL, MARIA 09/04/1975 Pratenc AA 1,36 45 1,79 76,0103% 4

68 CT18921 W-50 GIRONES BAUSA, SILVIA 04/06/1970 Cornellà At. 1,18 50 1,68 70,2467% 3

66 CT28262 W-35 LEON OLMOS, JESSICA 05/17/1982 GA Lluïsos Mataro 1,30 38 1,94 67,0091% 2

69 CT21860 W-50 GRACIA LOTE, MERCEDES 09/23/1969 JA Sabadell 1,03 51 1,66 62,0464% 1

Salt de LLARGADA
65 CT15469 W-50 MIRALLES POU, CRISTINA 20/07/1970 Barcelona At. 4,61 50 5,99 77,0029% 5

69 CT24465 W-40 MONTOYA FRANCO, THAIS 14/09/1979 JA Sabadell 4,59 41 6,74 68,0992% 4

66 CT28262 W-35 LEON OLMOS, JESSICA 17/05/1982 GA Lluïsos Mataro 4,47 38 6,99 63,9472% 3

67 CT22738 W-45 ALIAS ECHEVARRIA, MARTA 23/09/1972 Pratenc AA 3,87 48 6,15 62,9287% 2

68 CL21266 W-45 RUIZ CILLER, BEGOÑA 26/08/1972 Cornellà At. 3,50 48 6,15 56,9122% 1

Llançament del PES
65 CT10772 W-80 KLETT CARL, HEIDI 24/11/1940 Barcelona At. 6,65 80 7,84 84,8544% 5

69 CT16779 W-55 PAÑOS MARTINEZ, MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 9,42 55 14,90 63,2343% 4

67 CT29601 W-45 CASSI PADROS, GEMMA 28/05/1973 Pratenc AA 7,98 47 16,33 48,8674% 3

66 CT17772 W-55 OLASZ AMBIT, EMMA 03/06/1965 GA Lluïsos Mataro 7,09 55 14,90 47,5935% 2

68 CL26840 W-50 PALOMINO FERNANDEZ, SUSANA 08/06/1970 Cornellà At. 5,58 50 16,31 34,2148% 1



        

        

        

Classf. Dorsal Llicenc. Categ. Cognoms, Nom Data de Naix. Club Marca Edat Base Percentatge % Punts.

60 m.
70 CT23206 M-75 PEDRERO LLOPART, ALBERT 13/12/1943 Pratenc AA 9,14 77 8,72 95,4567% 8

68 CT22373 M-50 LUQUE SANCHEZ, ISRAEL 13/07/1967 Barcelona At. 7,80 53 7,37 94,5448% 7

69 CT15482 M-55 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 CA Nou Barris 8,13 57 7,58 93,2247% 6

72 CT20793 M-50 DIAZ LLADOS, DAVID 06/08/1970 Avinent Manresa 7,91 50 7,22 91,3224% 5

73 CT13552 M-55 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 8,70 59 7,68 88,3004% 4

71 CT4850 M-40 LLANSANA ARNALOT, JORDI 19/04/1976 CE Universitari 7,92 44 6,92 87,3274% 3

75 CL29235 M-40 GARCIA ABELAIRA, JOSE LUIS 02/01/1979 CA Parets 8,87 42 6,81 76,8187% 2

74 CT10191 M-60 SAURAS LOPEZ, CARLOS 13/08/1956 Cornellà At. 10,66 64 7,94 74,4550% 1

200 m.
Final A

1 68 CT22373 M-50 LUQUE SANCHEZ, ISRAEL 13/07/1967 Barcelona At. 25,09 53

2 69 CT16656 M-60 MARTINEZ VISA, PEDRO 28/07/1959 CA Nou Barris 28,32 61

3 74 CL1635 M-45 SAYAGO ROMERO, PEDRO 07/06/1971 Cornellà At. 29,58 49

4 70 CT23206 M-75 PEDRERO LLOPART, ALBERT 13/12/1943 Pratenc AA 32,52 77

Final B

1 73 CT208 M-35 CELMA MONTSERRAT, ARTUR 26/12/1983 JA Sabadell 24,33 37

2 71 CT25684 M-40 BLANCO FUNES, TOMAS 01/07/1978 CE Universitari 25,44 43

3 72 CT349 M-40 ROMERO CONTRERAS, MARC 07/06/1976 Avinent Manresa 27,42 44

4 75 CL29745 M-55 BUSQUETS VIDAL, JUAN CARLOS 17/04/1964 CA Parets 31,32 56

FINAL
68 CT22373 M-50 LUQUE SANCHEZ, ISRAEL 13/07/1967 Barcelona At. 25,09 53 22,88 91,2031% 8

70 CT23206 M-75 PEDRERO LLOPART, ALBERT 13/12/1943 Pratenc AA 32,52 77 28,85 88,7108% 7

69 CT16656 M-60 MARTINEZ VISA, PEDRO 28/07/1959 CA Nou Barris 28,32 61 24,15 85,2861% 6

73 CT208 M-35 CELMA MONTSERRAT, ARTUR 26/12/1983 JA Sabadell 24,33 37 20,35 83,6403% 5

71 CT25684 M-40 BLANCO FUNES, TOMAS 01/07/1978 CE Universitari 25,44 42 21,14 83,1072% 4

72 CT349 M-40 ROMERO CONTRERAS, MARC 07/06/1976 Avinent Manresa 27,42 44 21,46 78,2623% 3

74 CL1635 M-45 SAYAGO ROMERO, PEDRO 07/06/1971 Cornellà At. 29,58 49 22,25 75,2297% 2

75 CL29745 M-55 BUSQUETS VIDAL, JUAN CARLOS 17/04/1964 CA Parets 31,32 56 23,36 74,5899% 1

400 m.
Final A

1 70 CT23386 M-45 DE LA FUENTE GAITERO, JOSE RAMON 01/08/1973 Pratenc AA 53,96 48

2 69 CT16605 M-50 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 CA Nou Barris 58,75 54

3 73 CT20912 M-50 MOTA LOPEZ, ROMAN 25/01/1967 JA Sabadell 59,78 54

4 74 CL28346 M-50 VILA GIMENO, JORDI 17/02/1971 Cornellà At. 01:09,63 50

Final B

1 71 CT8717 M-40 BONFILL BENEIT, FRANCESC 22/02/1979 CE Universitari 55,17 41

2 72 CT25555 M-40 MARTINEZ CALDERON, SERGI 05/01/1978 Avinent Manresa 56 42

3 68 CT18653 M-50 MIRMI BARRANCA, JORDI 16/06/1966 Barcelona At. 01:01,93 54

4 75 CL29235 M-40 GARCIA ABELAIRA, JOSE LUIS 02/01/1979 CA Parets 01:05,34 42

FINAL

70 CT23386 M-45 DE LA FUENTE GAITERO, JOSE RAMON 01/08/1973 Pratenc AA 53,96 47 48,51 89,9025% 8

69 CT16605 M-50 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 CA Nou Barris 58,75 54 50,86 86,5699% 7

73 CT20912 M-50 MOTA LOPEZ, ROMAN 25/01/1967 JA Sabadell 59,78 54 50,86 85,0783% 6

72 CT25555 M-40 MARTINEZ CALDERON, SERGI 05/01/1978 Avinent Manresa 55,53 43 47,17 84,9462% 5
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71 CT8717 M-40 BONFILL BENEIT, FRANCESC 22/02/1979 CE Universitari 55,17 41 46,51 84,2942% 4

68 CT18653 M-50 MIRMI BARRANCA, JORDI 16/06/1966 Barcelona At. 01:01,93 54 50,86 82,1247% 3

75 CL29235 M-40 GARCIA ABELAIRA, JOSE LUIS 02/01/1979 CA Parets 01:05,34 42 46,84 71,6836% 2

74 CL28346 M-50 VILA GIMENO, JORDI 17/02/1971 Cornellà At. 01:09,63 50 49,53 71,1327% 1

800 m.
69 CT19862 M-50 SACO GONZALEZ, JUAN CARLOS 02/04/1966 CA Nou Barris 02:13,22 54 120,27 90,2784% 8

73 CT20473 M-50 BALAGUE RUBIO, MIGUEL ANGEL 06/09/1970 JA Sabadell 02:09,20 50 116,31 90,0247% 7

70 CT861 M-70 CAMPO SANCHEZ, FABIAN 01/03/1948 Pratenc AA 02:46,16 72 142,77 85,9234% 6

71 CT29514 M-50 LUCA CHIODO, (E) 03/02/1971 CE Universitari 02:15,72 50 116,31 85,7000% 5

68 CT11653 M-45 MARTINEZ MIRALLES, MARC 09/01/1976 Barcelona At. 02:14,56 45 111,34 82,7455% 4

72 CT25556 M-40 VALLBONA VILELLAS, MARC 01/11/1978 Avinent Manresa 02:16,62 42 108,31 79,2803% 3

74 CT6774 M-60 PARRA GRILLO, JOSE 08/09/1960 Cornellà At. 02:46,55 60 126,26 75,8098% 2

75 CL26967 M-40 ALVAREZ COLCHERO, JOSE MANUEL 20/06/1976 CA Parets 02:34,29 44 110,31 71,4951% 1

1.500 m.
68 CT10827 M-35 VILA HERRADA, ROGER 27/07/1983 Barcelona At. 03:57,00 37 213,00 89,8732% 8

71 CT25471 M-50 SUBIAS ARILLA, JAVIER RICARDO 23/08/1967 CE Universitari 04:39,31 53 241,10 86,3186% 7

69 CT3327 M-45 IZABAL PORTULAS, JOAN 08/11/1974 CA Nou Barris 04:31,98 46 227,96 83,8141% 6

73 CT18009 M-45 GUILLEN GARCIA, MANUEL 23/05/1973 JA Sabadell 04:34,66 47 229,74 83,6448% 5

74 CT28896 M-65 POLO GARCIA, ANTONIO 02/05/1952 Cornellà At. 05:51,55 68 275,17 78,2735% 4

70 CT19758 M-70 GIMENEZ MARTIN, JOSEP 05/06/1948 Pratenc AA 06:15,04 72 288,48 76,9192% 3

75 CL29114 M-45 LOPEZ GALLEGO, MIGUEL ANGEL 11/05/1975 CA Parets 04:56,13 45 226,18 76,3782% 2

72 CL17449 M-55 BEKSIC BLAZOK, DARIO 31/05/1964 Avinent Manresa 05:38,32 56 247,24 73,0778% 1

3.000 m.
12 CT18017 M-40 BENHMBARKA, MOHAMED 27/07/1978 CA Nou Barris 08:57,8 42 472,61 87,8849% 8

74 CT15712 M-35 ALVAREZ RAMOS, JUAN MANUEL 06/05/1983 Cornellà At. 09:14,1 37 455,39 82,1904% 7

73 CT17384 M-50 LLORET SALAMERO, ALBERT 11/06/1966 JA Sabadell 10:33,4 54 519,79 82,0669% 6

72 CT29364 M-50 QUIROS LUCAS, ALBERT 15/08/1968 Avinent Manresa 10:25,3 52 511,27 81,7681% 5

70 CT17689 M-45 GODOY CARO, ANTONIO 23/04/1975 Pratenc AA 09:53,2 45 483,57 81,5202% 4

68 CT524 M-40 NOBLEJAS GONZALEZ, IVAN 02/05/1976 Barcelona At. 10:22,5 44 479,88 77,0900% 3

75 CL29090 M-35 MARQUES GIRABENT, MARC 10/08/1983 CA Parets 10:31,7 37 455,39 72,0945% 2

CT29514 M-50 CHIODO, LUCA 03/02/1971 CE Universitari DS 49 499,04 0

60 m. Tanques
73 CT3468 M-55 CREUS MELGOSA, ANTONI 20/11/1964 JA Sabadell 10,08 56 8,70 86,3075% 8

68 CT8644 M-35 CASTILLO PATIÑO, ALBERTO 03/02/1982 Barcelona At. 9,06 39 7,78 85,8723% 7

71 CT22243 M-45 SEGOVIA FERNANDEZ, JAVIER 18/10/1972 CE Universitari 9,78 48 8,36 85,4811% 6

70 CT480 M-55 SAUSSUS, JEAN PAUL 24/06/1963 Pratenc AA 10,58 57 8,78 82,9903% 5

12 CT16848 M-50 SKEETE, MARCUS 08/10/1967 CA Nou Barris 10,55 53 8,55 81,0428% 4

74 CT24095 M-40 PEREZ DIAZ, KIRIAN 28/10/1978 Cornellà At. 9,93 42 7,97 80,2649% 3

72 CT23497 M-50 AMELLA LOPEZ, SALVADOR 25/06/1970 Avinent Manresa 11,22 50 8,43 75,1298% 2

75 CL19092 M-50 CORBERA PEÑALVER, SALVADOR 03/03/1969 CA Parets 13,16 51 8,47 64,3591% 1

Salt d'ALÇADA
68 CT22994 M-40 BEL PASCUAL, MARC 09/15/1976 Barcelona At. 1,86 44 2,13 87,3517% 8

73 CT3468 M-55 CREUS MELGOSA, ANTONI 11/20/1964 JA Sabadell 1,58 56 1,87 84,4558% 7

70 CT19371 M-65 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 09/15/1954 Pratenc AA 1,37 66 1,66 82,7592% 6

69 CT21102 M-45 DOST, JEFFREY 08/10/1971 CA Nou Barris 1,67 49 2,02 82,6071% 5

72 CT23497 M-50 AMELLA LOPEZ, SALVADOR 06/25/1970 Avinent Manresa 1,58 50 2,00 79,0000% 4

71 CT22243 M-45 SEGOVIA FERNANDEZ, JAVIER 10/18/1972 CE Universitari 1,61 48 2,04 78,8046% 3

75 CL29120 M-45 LAHOSA SENENT, ALBERT 04/17/1971 CA Parets 1,49 49 2,02 73,7033% 2

74 CT24095 M-40 PEREZ DIAZ, KIRIAN 10/28/1978 Cornellà At. 1,58 42 2,17 72,7316% 1

Salt amb PERXA
71 CT17223 M-50 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/02/1969 CE Universitari 3,61 52 4,72 76,5449% 8

72 CT13476 M-50 LLADO ABELLA, JORDI 13/07/1968 Avinent Manresa 3,41 52 4,72 72,3042% 7

70 CT19371 M-65 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 Pratenc AA 2,51 66 3,73 67,2386% 6

68 CT20275 M-45 CASAMAYOR RUIZ, JUAN PEDRO 29/06/1974 Barcelona At. 3,41 46 5,14 66,3784% 5

74 CT23070 M-40 RODRIGUEZ GRANADOS, FRANCISCO JAVIER 14/02/1980 Cornellà At. 3,61 41 5,49 65,7737% 4

69 CT2682 M-45 CONSEGAL CODERCH, XAVIER 12/06/1973 CA Nou Barris 3,01 47 5,07 59,4058% 3

75 CL29733 M-50 DEIROS DOMINGUEZ, XOSE LOIS 18/11/1968 CA Parets 2,31 52 4,72 48,9803% 2



73 CT17038 M-40 LLORCA SANZ, MARIO 31/03/1980 JA Sabadell 1,51 40 5,56 27,1652% 1

Salt de LLARGADA
68 CT22530 M-50 BEDMAR PASCUAL, JORDI 11/07/1968 Barcelona At. 5,68 52 6,95 81,7539% 8

73 CT11520 M-35 JULIAN ESCRIVA, RAUL 28/01/1983 JA Sabadell 6,60 38 8,24 80,1070% 7

69 CT16656 M-60 MARTINEZ VISA, PEDRO 28/07/1959 CA Nou Barris 4,85 61 6,12 79,2853% 6

71 CT25469 M-40 OMEDAS GASION, ALEJANDRO 10/01/1981 CE Universitari 5,98 40 8,05 74,2455% 5

70 CT21320 M-60 LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO 09/05/1958 Pratenc AA 4,4 62 6,02 73,0302% 4

72 CT23596 M-45 TORRES MONTAGUT, RICARD 29/01/1973 Avinent Manresa 5,31 48 7,32 72,5779% 3

74 CL29572 M-45 SANZ GARCIA, FCO. JAVIER 23/03/1972 Cornellà At. 4,38 48 7,32 59,8665% 2

75 CL3355 M-50 VILA MONES, JAUME 05/12/1968 CA Parets 3,95 52 6,95 56,8535% 1

TRIPLE Salt
68 CT22530 M-50 BEDMAR PASCUAL, JORDI 07/11/1968 Barcelona At. 11,85 52 14,66 80,8314% 8

70 CT21320 M-60 LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO 09/05/1958 Pratenc AA 9,64 62 12,65 76,2029% 7

72 CT23596 M-45 TORRES MONTAGUT, RICARD 29/01/1973 Avinent Manresa 11,19 48 15,46 72,3832% 6

69 CT1184 M-40 ANDRADE CORBALAN, ALBERT 01/06/1977 CA Nou Barris 11,82 43 16,46 71,8118% 5

74 CT130 M-50 AMOROS RIS, MARCEL 07/08/1968 Cornellà At. 10,32 52 14,66 70,3949% 4

71 CT18134 M-60 MANEN COMAS, EUSEBI 12/09/1956 CE Universitari 8,33 64 12,25 67,9972% 3

73 CT28390 M-50 SMAQ TAIFI, ABDELJALIL 14/07/1966 JA Sabadell 9,43 54 14,26 66,1337% 2

75 CL29117 M-40 PERALTA MIRALLES, JUAN 12/05/1978 CA Parets 8,67 42 16,66 52,0437% 1

Llançament del PES
68 CT19345 M-90 RIBERA BANZO, JOSE MARIA 16/09/1929 Barcelona At. 6,22 91 7,71 80,6340% 8

70 CT480 M-55 SAUSSUS, JEAN PAUL 24/06/1963 Pratenc AA 11,22 57 17,35 64,6654% 7

73 CT24941 M-55 FERRER LOPEZ, FRANCISCO 25/10/1964 JA Sabadell 10,71 56 17,75 60,3364% 6

69 CT15482 M-55 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 CA Nou Barris 9,64 57 17,35 55,5593% 5

72 CT8629 M-85 BUSQUETS THOMASA, JOAN 10/12/1934 Avinent Manresa 5,49 86 10,11 54,3230% 4

71 CT17223 M-50 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 10,38 51 19,76 52,5330% 3

74 CT27248 M-50 GARCIA FERNANDEZ, LUIS MIGUEL 29/07/1967 Cornellà At. 8,77 53 18,95 46,2701% 2

75 CL3729 M-50 AGUILERA GARCIA, ALFONSO 20/11/1970 CA Parets 7,33 50 20,16 36,3583% 1

60 m. Tanques
73 CT3468 M-55 CREUS MELGOSA, ANTONI 20/11/1964 JA Sabadell 10,08 56 8,70 86,3075% 8

68 CT8644 M-35 CASTILLO PATIÑO, ALBERTO 03/02/1982 Barcelona At. 9,06 39 7,78 85,8723% 7

71 CT22243 M-45 SEGOVIA FERNANDEZ, JAVIER 18/10/1972 CE Universitari 9,78 48 8,36 85,4811% 6

70 CT480 M-55 SAUSSUS, JEAN PAUL 24/06/1963 Pratenc AA 10,58 57 8,78 82,9903% 5

12 CT16848 M-50 SKEETE, MARCUS 08/10/1967 CA Nou Barris 10,55 53 8,55 81,0428% 4

74 CT24095 M-40 PEREZ DIAZ, KIRIAN 28/10/1978 Cornellà At. 9,93 42 7,97 80,2649% 3

72 CT23497 M-50 AMELLA LOPEZ, SALVADOR 25/06/1970 Avinent Manresa 11,22 50 8,43 75,1298% 2

75 CL19092 M-50 CORBERA PEÑALVER, SALVADOR 03/03/1969 CA Parets 13,16 51 8,47 64,3591% 1



RELLEUS 4 x 200

CATEGORIA MASCULINA

Classf. Club/ Llicencia Categoria relleu / Cognom, Nom Data de Naix. Marca

Categoria

Atleta Edat amb dies

Mitjana 

d'Edat

( anys )

Base de
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CA Nou Barris M-45 01:46,89
CT21102 DOST, JEFFREY 10/08/1971 M-45 18092

CT16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 M-50 19754

CT19862 SACO GONZALEZ, JUAN CARLOS 02/04/1966 M-50 20048

CT16848 SKEETE, MARCUS 08/10/1967 M-50 19494

BARCELONA AT. M-40 01:49,34
CT22994 BEL PASCUAL, MARC 15/09/1976 M-40 16229

CT14544 CANTO MORENO, JOSE 18/08/1961 M-55 21736

CT18653 MIRMI BARRANCA, JORDI 16/06/1966 M-50 19973

CT18325 ESCRICHE CASTRO, FABIAN 13/06/1967 M-50 19611

Avinent CA Manresa M-40 01:44,58
CT20793 DIAZ LLADOS, DAVID 06/08/1970 M-50 18461

CT25555 MARTINEZ CALDERON, SERGI 05/01/1978 M-40 15752

CT349 ROMERO CONTRERAS, MARC 07/06/1976 M-40 16329

CT2555 VALLBONA VILELLAS, MARC 01/11/1978 M-40 15452

JA SABADELL M-50 01:50,60
CT20473M-50 BALAGUE RUBIO, MIGUEL ANGEL 06/09/1970 M-50 18430

CT17483M-50 CASTANDER SERENTILL, FCO.JAVIER 06/04/1968 M-50 19313

CT20912M-50 MOTA LOPEZ, ROMAN 25/01/1967 M-50 19750

CT25583M-50 TORTOSA MORENO, ANTONI 13/06/1967 M-50 19611

PRATENC AA M-40 01:48,85
CL21025 CHOUATI MOHAMED, RACHID 21/01/1975 M-45 16832

CT21030 PEREZ PEREZ, JOSE MANUEL 11/10/1980 M-40 14742

CT23386 DE LA FUENTE GAITERO, JOSE RAMON 01/08/1973 M-45 17370

CT18524 GENIS PEREZ, OSCAR 24/07/1974 M-45 17013

Cornellà Atl. M-40 02:10,51
CT10191 SAURAS LOPEZ, CARLOS 13/08/1956 M-60 23567

CL1635 SAYAGO ROMERO, PEDRO 07/06/1971 M-45 18156

CT23070 RODRIGUEZ GRANADOS, FCO.JAVIER 14/02/1980 M-40 14982

CT6774 PARRA GRILLO, JOSE 08/09/1960 M-60 22080

CA Parets M-40 02:07,58
CL29120 LAHOSA SENENT, ALBERT 17/04/1971 M-45 18207

CL29745 BUSQUETS VIDAL, JUAN CARLOS 17/04/1964 M-55 20763

CL29117 PERALTA MIRALLES, JUAN 12/05/1978 M-40 15625

CL26967 ALVAREZ COLCHERO, JOSE MANUEL 20/06/1976 M-40 16316

CE Universitari M-40 DQ
CT25684 BLANCO FUNES, TOMAS 01/07/1978 M-40 15575

CT8717 BONFILL BENEIT, FRANCESC 22/02/1979 M-40 15339

CT4850 LLANSANA ARNALOT, JORDI 19/04/1976 M-40 16378

CT25469 OMEDAS GASION, ALEJANDRO 10/01/1981 M-40 14651

SERIES

SERIE 1

Avinent CA Manresa M-40 01:44,58
CT20793 DIAZ LLADOS, DAVID 06/08/1970 M-50

CT25555 MARTINEZ CALDERON, SERGI 05/01/1978 M-40

CT349 ROMERO CONTRERAS, MARC 07/06/1976 M-40

CT2555 VALLBONA VILELLAS, MARC 01/11/1978 M-40

CA Parets M-40 02:07,58
CL29120 LAHOSA SENENT, ALBERT 17/04/1971 M-45

CL29745 BUSQUETS VIDAL, JUAN CARLOS 17/04/1964 M-55

CL29117 PERALTA MIRALLES, JUAN 12/05/1978 M-40

CL26967 ALVAREZ COLCHERO, JOSE MANUEL 20/06/1976 M-40

Cornellà Atl. M-40 02:10,51
CT10191 SAURAS LOPEZ, CARLOS 13/08/1956 M-60

CL1635 SAYAGO ROMERO, PEDRO 07/06/1971 M-45

CT23070 RODRIGUEZ GRANADOS, FCO.JAVIER 14/02/1980 M-40

CT6774 PARRA GRILLO, JOSE 08/09/1960 M-60

CE Universitari M-40 DQ
CT25684 BLANCO FUNES, TOMAS 01/07/1978 M-40

CT8717 BONFILL BENEIT, FRANCESC 22/02/1979 M-40

CT4850 LLANSANA ARNALOT, JORDI 19/04/1976 M-40

CT25469 OMEDAS GASION, ALEJANDRO 10/01/1981 M-40

20/02/2021

1
Avinent CA Manresa

2
CA Parets

3
Cornellà Atl.

21,14 0CE Universitari 42

COMISSIÓ

DE

VETERANS

11è. CPAT. de CATALUNYA DE CLUBS VETERANS PISTA COBERTA

SABADELL

CE Universitari

1 22,88 85,6314% 8CA Nou Barris 53

2

3 21,62 82,7035% 6Avinent CA Manresa 45

22,88 83,7127% 7BARCELONA AT. 53

4 22,73 82,1944% 5JA SABADELL 52

5 21,62 79,4592% 4PRATENC AA 45

6 22,88 70,1337% 3Cornellà Atl. 53

7 22,09 69,2667% 2CA Parets 48



SERIE 2

CA Nou Barris M-45 01:46,89
CT21102 DOST, JEFFREY 10/08/1971 M-45

CT16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 M-50

CT19862 SACO GONZALEZ, JUAN CARLOS 02/04/1966 M-50

CT16848 SKEETE, MARCUS 08/10/1967 M-50

PRATENC AA M-40 01:48,85
CL21025 CHOUATI MOHAMED, RACHID 21/01/1975 M-45

CT21030 PEREZ PEREZ, JOSE MANUEL 11/10/1980 M-40

CT23386 DE LA FUENTE GAITERO, JOSE RAMON 01/08/1973 M-45

CT18524 GENIS PEREZ, OSCAR 24/07/1974 M-45

BARCELONA AT. M-40 01:49,34
CT22994 BEL PASCUAL, MARC 15/09/1976 M-40

CT14544 CANTO MORENO, JOSE 18/08/1961 M-55

CT18653 MIRMI BARRANCA, JORDI 16/06/1966 M-50

CT18325 ESCRICHE CASTRO, FABIAN 13/06/1967 M-50

JA SABADELL M-50 01:50,60
CT20473 BALAGUE RUBIO, MIGUEL ANGEL 06/09/1970 M-50

CT17483 CASTANDER SERENTILL, FCO.JAVIER 06/04/1968 M-50

CT20912 MOTA LOPEZ, ROMAN 25/01/1967 M-50

CT25583 TORTOSA MORENO, ANTONI 13/06/1967 M-50

CATEGORIA FEMENINA

BARCELONA AT. W-40 02:11,67
CT525 BARRAGAN GARCIA, JOSEFINA 10/11/1968 W-50 19095

CT5934 BOCANEGRA GIL, SONIA 06/02/1978 W-40 15720

CT10536 DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL 03/12/1961 W-55 21629

CT15469 MIRALLES POU, CRISTINA 20/07/1970 W-50 18478

PRATENC AA W-40 02:14,79
IB23805 CARDONA SINTES, CATALINA 02/01/1970 W-50 18677

CT22738 ALIAS ECHEVARRIA, MARTA 23/09/1972 W-45 17682

CT23465 JIMENEZ PAREDES, NOELIA 26/12/1976 W-40 16127

CT2405 LOPEZ BUENDIA, ISABEL 10/11/1967 W-50 19461

JA SABADELL W-40 02:14,11
CT27977 BELTRAN BASCON, SARA 21/07/1978 W-40 15555

CT9278 CASTILLO LOPEZ, MA.ALEXIA 29/10/1978 W-40 15455

CT29159 ESPAÑA MANZANO, CARMEN 09/03/1970 W-50 18611

CL1044 SOTO RODRIGUEZ, ADORACION 12/08/1970 W-50 18455

GA LLUISOS DE MATARO W-45 W-45 02:21,11
CT216 COLL SERRA, RUT 09/12/1974 W-45 16875

CT17043 FIDALGO ALVAREZ, ANA ESTHER 05/10/1969 W-50 18766

CT25227 PAREJA BERMEJO, ANGELA 31/03/1967 W-50 19685

CT16744 TOMAS SANCHEZ, ESTHER 10/04/1970 W-50 18579

CORNELLÀ AT. W-40 W-50 02:27,76
CT26982 ANENTO MORENO, BARBARA 02/08/1980 W-40 14812

CT16021 BAHOM, HASNA 08/12/1978 W-40 15415

CL11620 BALLESTEROS ROSA, CARME 22/07/1967 W-50 19572

CL26840 PALOMINO FERNANDEZ, SUSANA 08/06/1970 W-50 18520

4
JA SABADELL

1
CA Nou Barris

2
PRATENC AA

3
BARCELONA AT.

25,73 78,1728% 551

JA SABADELL

GA LLUISOS DE MATARO

CORNELLÀ AT.

1

3

5

2

BARCELONA AT.

4 25,46 72,1687% 250

24,31 65,8115% 146

24,31 72,5100% 346

25,16 74,6706% 4PRATENC AA 49



RESULTATS MASCULINS

COMISSIÓ

DE

VETERANS

11è. CPAT. DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS
PISTA COBERTA - SABADELL

20/02/2021
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1 Barcelona At. 7 8 3 4 8 3 7 8 5 8 8 8 7 3 81

2 CA Nou Barris 6 6 7 8 6 8 4 5 3 6 5 5 8 3 74
3 Pratenc AA 8 7 8 6 3 4 5 6 6 4 7 7 4 3 72

4 JA Sabadell 4 5 6 7 5 6 8 7 1 7 2 6 5 1 68

5 Avinent Manresa 5 3 5 3 1 5 2 4 7 3 6 4 6 1 53

6 CE Universitari 3 4 4 5 7 0 6 3 8 5 3 3 0 0 51

7 Cornellà At. 1 2 1 2 4 7 3 1 4 2 4 2 3 1 35

8 CA Parets 2 1 2 1 2 2 1 2 2 1 1 1 2 1 19
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1 Barcelona At. 4 5 5 2 5 1 5 5 5 5 1 41

2 Pratenc AA 3 4 4 4 2 4 4 2 3 4 2 32
3 GA Lluïsos Mataro 5 3 2 3 1 5 2 3 2 2 1 27

4 JA Sabadell 2 2 3 1 4 2 1 4 4 3 1 25
5 Cornellà At. 1 1 1 5 3 3 3 1 1 1 1 19


